e produtividade da Atenção Primária à Saúde, incluindo 

disponibilização mensal da plataforma, painel gerencial, emissão 

de relatórios técnicos, compatibilidade com dados do e-SUS APS, 

suporte técnico especializado e atualizações periódicas. 

VALOR MENSAL: R$ 1.250,00 (mil duzentos e cinquenta 

reais). 

VALOR GLOBAL: R$ 13.750,00 (treze mil, setecentos e 

cinquenta reais). 

VIGÊNCIA: 11 (onze) meses, contados da assinatura. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão 1313 – Fundo Municipal de Saúde; 

Unidade 131314 – FMS; 

Função 10 – Saúde; 

Programa 0210; 

Projeto/Atividade 2068 – Manutenção da Secretaria Municipal de